

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Bigom Krogstrup ApS

**Bøgeskovvej 13
3490 Kvistgård**

CVR-nr. 30 89 88 85

Årsrapport 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 6. november 2018

Monica Bigom Krogstrup
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2017/18	9
Balance pr. 30. september 2018	10
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	11
Noter	12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Bigom Krogstrup ApS
Bøgeskovvej 13
3490 Kvistgård

CVR-nr.: 30 89 88 85
Stiftelsesdato: 27. september 2007
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Direktion Monica Bigom Krogstrup

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive reklamebureau samt anden virksomhed som ifølge bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 706.656 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 1.181.644 kr. pr. 30. september 2018

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

På selskabets ordinære generalforsamling forventes truffet beslutning om spaltning af selskabets aktiviteter således, at selskabets konsulentdel fremover drives i nystiftet selskab.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017/18

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		2.441.513	1.192.035
Personaleomkostninger	1	-1.516.189	-788.047
Af- og nedskrivninger		-11.600	-11.600
Finansielle indtægter		130	0
Finansielle omkostninger		-3.082	-1.709
Ordinært resultat før skat		910.772	390.679
Skat af årets resultat	2	-204.116	-87.375
ÅRETS RESULTAT		706.656	303.304
Resultatdisponering:			
Udbytte		105.800	103.400
Overført resultat		600.856	199.904
		706.656	303.304

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.367	20.967
Indretning af lejede lokaler		8.000	12.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	21.367	32.967
Deposita		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT		71.367	82.967
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		760.411	370.636
Andre tilgodehavender		1.938	0
Periodeafgrænsningsposter		22.502	10.124
Tilgodehavender i alt		784.851	380.760
Likvide beholdninger		1.149.923	535.522
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.934.774	916.282
AKTIVER I ALT		2.006.141	999.249
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		950.844	349.988
Udbytte		105.800	103.400
EGENKAPITAL I ALT		1.181.644	578.388
Skyldig selskabsskat		197.116	81.450
Langfristede gældsforpligtelser i alt		197.116	81.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.487	20.510
Skyldig selskabsskat		77.788	13.011
Anden gæld		465.128	201.762
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.978	104.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		627.381	339.411
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		824.497	420.861
PASSIVER I ALT		2.006.141	999.249
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017/18

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	125.000	125.000
Overført resultat:		
Primo	349.988	150.084
Tilgang	600.856	199.904
Afgang	0	0
Ultimo i alt	950.844	349.988
Udbytte:		
Primo	103.400	0
Tilgang	105.800	103.400
Afgang	-103.400	0
Ultimo	105.800	103.400
Egenkapital i alt	1.181.644	578.388

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.449.134	755.312
Pensioner	13.632	5.933
Omkostninger til social sikring	12.313	3.357
Andre personaleomkostninger	41.110	23.445
Personaleomkostninger	1.516.189	788.047
Gennemsnitligt antal ansatte	4	2
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	204.116	87.450
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-75
Skat af årets resultat	204.116	87.375
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	38.000	38.000
Kostpris, ultimo	38.000	38.000
Af- og nedskrivninger, primo	-17.033	-9.433
Afskrivninger	-7.600	-7.600
Af- og nedskrivninger, ultimo	-24.633	-17.033
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	13.367	20.967
Indretning af lejede lokaler:		
Kostpris, primo	20.000	20.000
Kostpris, ultimo	20.000	20.000
Af- og nedskrivninger, primo	-8.000	-4.000
Afskrivninger	-4.000	-4.000
Af- og nedskrivninger, ultimo	-12.000	-8.000
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	8.000	12.000

ÅRSREGNSKAB

NOTER

4. Eventualforpligtelser

Ingen.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Monica Bigom Krogstrup

Direktør og dirigent

På vegne af: Bigom Krogstrup ApS

Serienummer: CVR:30898885-RID:99633868

IP: 188.244.xxx.xxx

2018-11-07 09:57:34Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-065274315565

IP: 217.74.xxx.xxx

2018-11-07 12:44:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2A3L2-MJ0MS-0DH4U-2UU02-YTH7P-7TMTJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>